
Türkçe Noktalama İşaretleri  

Tırnak işareti, bazı sözcükleri ya da cümleleri ayırmak ve vurgulamak için kullanılır. 

1. Birinin söylediği ya da bir kitaptan alınan sözler tırnak içine alınır.                                        
Örnek: Atatürk “Ne mutlu Türk’üm diyene!” demiştir. 
Örnek: Öğretmenimiz, “Bayrak sevgisi çok önemlidir.” dedi.                                             
Uyarı: Tırnak içindeki cümle sonunda ünlem (!), soru işareti (?) ya da nokta (.) varsa bu 
işaret tırnak içinde kalır. 
Örnek: “Bugün çok güzel bir gün!” dedi Ayşe. 

                                                                                                
2. Önemli ve dikkat çekmek istenen sözler tırnak içine alınır.                                                 
Örnek: Yeni bir “kitap kampanyası” başlatıldı.   

                                                       

3. Kitap, şiir, hikâye adları ve bölüm başlıkları tırnak içine alınır.                                  
Örnek: Bugün “Küçük Prens” adlı kitabı okuyacağız. 
Örnek: “Hayvanlar” başlığında birçok bilgi öğrendik.                                              
Uyarı: Tırnak içindeki söze gelen ekler ayrılmaz, kesme işareti konulmaz. 
Örnek: 
Elif “Masal Diyarı”nı çok beğendi. ✅ 
Yanlış: Elif “Masal Diyarı”’nı çok beğendi. ❌                                                       

                                                                                                       
Tek Tırnak İşareti ( ‘ ’ )                                                                           
Tırnak içinde tırnak gerekiyorsa kullanılır.                                                      
Örnek: Öğretmenimiz “Sizce ‘en güzel kitap’ hangisi?” diye sordu. 

 

Denden İşareti (“)                                                                               
Aynı olan kelimeler tekrar edilmesin diye kullanılır. 

Örnek:                                                                                             
a. Güneş → Isı ve ışık verir 
b. Ay →      “ 
c. Yıldızlar → “ 

(Burada “ işareti ısı ve ışık verir sözünün tekrar yazılmadığını gösterir.) 


